

Invoice

Order ID: 1
Customer: seller@example.com
Date: 2025-04-04 16:12:08

Product	Quantity	Unit Price	Total
laptop	5	\$266.50	\$1332.50
laptop	2	\$999.60	\$1999.20
		Total Amount	\$3331.70